

Interbrands Nordic ApS

Tornerosevej 127A, 2730 Herlev

Company reg. no. 31 87 99 81

Annual report

1 January - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 May 2020.

Jacob Hertz
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Interbrands Nordic ApS for the financial year 1 January to 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2019.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Herlev, 5 May 2020

Managing Director

Jacob Hertz

Board of directors

Jan Erik Ræiha

Michael Bent Allan Zachrisson

Johan Anders Rehn

Øyvind Berg

Jacob Hertz

Company information

The company

Interbrands Nordic ApS
Tornerosevej 127A
2730 Herlev

Company reg. no. 31 87 99 81
Established: 11 December 2008
Domicile:
Financial year: 1 January - 31 December
14th financial year

Board of directors

Jan Erik Ræiha
Michael Bent Allan Zachrisson
Johan Anders Rehn
Øyvind Berg
Jacob Hertz

Managing Director

Jacob Hertz

Auditors

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Management commentary

The principal activities of the company

The company's activity is to trade in wine and spirits.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is EUR 3.836 against EUR 4.144 last year. The results from ordinary activities after tax are EUR 2.663 against EUR 3.166 last year. The management consider the results satisfactory.

The expected development

After the end of the financial year, the outbreak of the disease COVID19 occurred as a result of the spread of Coronavirus. It is estimated that all of the company's business areas may be affected by the outbreak. Although it is at an early stage to assess the effects hereof, it is the management's assessment that the outbreak can result in significant financial consequences for 2020.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Gross profit	3.836	4.144
Other financial income	-149	-11
Other financial costs	-254	-87
Pre-tax net profit or loss	3.433	4.046
Tax on ordinary results	-770	-880
Net profit or loss for the year	2.663	3.166
 Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	2.663	3.166
Total allocations and transfers	2.663	3.166

Statement of financial position at 31 December

All amounts in EUR.

Assets		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Non-current assets			
1	Equity investments in group enterprises	5.859	5.859
	Other financial instruments and equity investments	<u>249.882</u>	<u>113.013</u>
	Total investments	<u>255.741</u>	<u>118.872</u>
	Total non-current assets	<u>255.741</u>	<u>118.872</u>
Current assets			
	Other receivables	<u>0</u>	<u>6.390</u>
	Total receivables	<u>0</u>	<u>6.390</u>
	Available funds	<u>26.518</u>	<u>51.544</u>
	Total current assets	<u>26.518</u>	<u>57.934</u>
	Total assets	<u>282.259</u>	<u>176.806</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in EUR.

Equity and liabilities		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		21.000	20.000
Share premium		0	0
Retained earnings		<u>255.074</u>	<u>153.411</u>
Total equity		<u>276.074</u>	<u>173.411</u>
Liabilities other than provisions			
Bank debts		158	3
Trade payables		1.607	1.607
Payables to shareholders and management		3	3
Income tax payable		770	1.782
Other payables		<u>3.647</u>	<u>0</u>
Total short term liabilities other than provisions		<u>6.185</u>	<u>3.395</u>
Total liabilities other than provisions		<u>6.185</u>	<u>3.395</u>
Total equity and liabilities		<u>282.259</u>	<u>176.806</u>

2 Charges and security

3 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in EUR.

	Contributed capital	Share premium	Retained earnings	Total
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Equity 1 January 2019	20.000	0	153.411	173.411
Cash capital increase	1.000	99.000	0	100.000
Profit or loss for the year brought forward	0	0	2.663	2.663
Transferred to retained earnings	0	-99.000	0	-99.000
Transferred from share premium	0	0	99.000	99.000
	<u>21.000</u>	<u>0</u>	<u>255.074</u>	<u>276.074</u>

Notes

All amounts in EUR.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Equity investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2019	<u>5.859</u>	<u>5.859</u>
Book value 31 December 2019	<u>5.859</u>	<u>5.859</u>

The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Share of ownership	Equity EUR	Results for the year EUR
Interbrands USA LLC, USA	80 %	44.673	1.400

2. Charges and security

None.

3. Contingencies

Contingent liabilities

None
